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Türkiyənin Ankara şəhərindən 
Süleyman Vəliyev yazır: “Hörmətli 
cənab Prezident, doğma torpaqlarımı-
zın mənfur erməni düşmənindən azad 
edilməsi münasibətilə Sizi özümün 
və hazırda Ankarada təhsil aldığım 
"Gülhane" Tibb Universitetinin tələbə 
və həkim kollektivi adından təbrik 
edir, həmçinin Sizə minnətdarlığımızı 
bildirir, uzun ömür və cansağlığı 
arzu edirəm. İnanırıq ki, Azərbaycan 
Ordusu öz gücü və qüdrəti ilə tezliklə 
hazırkı qələbəni böyük qələbəyə 
çevirəcəkdir. Sizin apardığınız 
daxili və xarici siyasəti dəstəkləyir, 
alqışlayırıq. Biz hər zaman Sizin və 
güclü Azərbaycan Ordusunun ya-
nındayıq. Artıq bütün dünya bilir ki, 
Azərbaycanın davası haqq davasıdır, 
vətənpərvərlik, qəhrəmanlıq, igidlik, 
ölməzlik, əbədilik zirvəsidir. Belə bir 
zirvəyə yüksəlmək, bu zirvəni qoru-
maq bizim hər birimizin müqəddəs 
vətəndaşlıq borcudur. Ehtiyac olarsa, 
hamımız cəbhəyə getməyə hazı-
rıq. Cənab Prezident, Allah Sizə və 
ordumuza bu haqq yolunda yardımçı 
olsun. Biz birlikdə güclüyük. Qarabağ 
Azərbaycandır!”. 

Ağdam sakini Şövqi Qədirov 
yazır: “Hörmətli cənab Ali Baş 
Komandan, sentyabrın 27-də düşmən 
təxribatına cavab olaraq Ordumuzun 
Sizin əmrinizlə başladığı əks-hücum 
əməliyyatları və ard-arda gələn tarixi 
uğurlar bir gənc müəllim kimi bizləri 
hədsiz qürurlandırdı. Bu gün xalqı-
mızda müşahidə olunan milli ruh çox 
yüksəkdir. Sizin həm daxili, həm də 
xarici siyasətinizi ailəliklə bəyənir və 
dəstəkləyirik. Mən əminəm ki, qısa 
müddət ərzində Şanlı Ordumuz bizə 
Sizin rəhbərliyinizlə xoş xəbərləri 
verəcək. Allah Sizi və Vətən uğrunda 
şücaətlə vuruşan Ordumuzu qorusun”.

Bakı şəhər sakini Sevda 
Əkbərova: “Hörmətli Prezident, 
cənab Ali Baş Komandan, hazır-
da torpaqlarımızın işğaldan azad 
edilməsi uğrunda gedən müharibə 
şəraitində dövləti əzmlə, layiqincə 
idarə etməyiniz bizlərə çox qürur 
verir. Sizin əzmkar iradəniz və 
hadisələri əvvəlcədən təhlil etmək 
qabiliyyətiniz sayəsində qələbəyə nail 
olacağımıza inanırıq. Biz Sizinləyik 
və yanınızdayıq! Azərbaycan xalqı 
Sizi sevir və öz Prezidenti ilə fəxr 

edir. Yaşasın Azərbaycan! Yaşasın 
onun Ali Baş Komandanı! Qarabağ 
Azərbaycandır!”. 

Bərdə sakini Gülnar Murado-
va: “Möhtərəm cənab Prezident, Siz 
hamımızın doğma, əzizi, qüdrətli 
liderimiz, fəxrimizsiniz. Sizinlə hər 
birimiz qürur duyuruq. Allah Sizi 
xalqımıza çox görməsin. 27 ildir 
Vətənimdən – Ağdamımdan ayrı 
düşmüşəm. Sizin sayənizdə bu həsrət 
sona çatacaq, inşallah. Buna əminəm. 
Bizə bu xoşbəxtliyi yaşatdığınız üçün 
Sizə dərin minnətdarlığımı bildirirəm. 
Qarabağ Azərbaycandır! Xalq İlham, 
İlham xalqdır! Vuran ürəyimiz, 
tökülən qanımız, axan göz yaşımız 
Vətənə qurbandır. Mən fəxr edirəm 
ki, azərbaycanlıyam. Yaşa Preziden-
tim, yaşa millətinlə baş-başa. Mən bu 
misraları yazanda top, tüfəng səsindən 
ev titrəyir. Amma qorxmuruq, Sizin 
kimi dayağımız varsa, biz heç nədən 
qorxmuruq! Siz var olduqca, bizlər 
də var olacağıq. Allah Sizi qorusun. 
Amin!”. 

Bakı şəhər sakini Qiyas 
Əhmədovun məktubunda deyilir: 
“Möhtərəm Prezident, cənab Ali 
Baş Komandan, mən Xocalı rayo-
nunun Kosalar kəndindən məcburi 
köçkünəm, hazırda Qəbələ rayonunda 
məskunlaşmışam. Çox-çox şükür 
edirəm ki, Azərbaycan xalqının Sizin 
kimi müdrik, dərin, savadlı Prezidenti 
var. Mən və ailə üzvlərim Sizinlə fəxr 
edirik. Bu gün hər bir azərbaycanlı 
qələbəyə köklənib. Gözümüz yolda, 
qulağımız səsdədir. Hər an xoş 
xəbərlərin sorağındayıq. Sizin xalqa 
müraciətləriniz və işğaldan azad olu-
nan yaşayış məntəqələrinin adlarını 
açıqlamağınız bizim üçün ən sevimli 
anlara çevrilir. Cəbhədə qazanılan 
uğurlar münasibətilə Sizi və ailənizi 
ürəkdən təbrik edirəm. Yolunuz açıq, 
uğurlarınız bol olsun!”. 

Lənkəran sakini Camal Sadı-
qov: “Möhtərəm Prezident, cənab 
Ali Baş Komandan, indiki müharibə 
şəraitində apardığınız məqsədyönlü 
siyasətinizi dəstəkləyir və Sizinlə 
fəxr edirik. Siz başda olmaqla, 
bütün Azərbaycan Ordusuna bu 
haqq yolunda yeni-yeni uğurlar arzu 
edirik. İnanırıq ki, Sizin cəsarətiniz 
və qəhrəman Ordumuzun şücaəti xal-
qımızı uğurlu gələcəyə aparacaqdır. 

Bu şərəfli yolda hamımız Sizə arxa 
və dayağıq. Biz birlikdə güclüyük! 
Qarabağ Azərbaycandır!”. 

Astara sakini Cankişi Qurbanov: 
“Hörmətli Prezident, cənab Ali Baş 
Komandan, Azərbaycan bayrağının 
Hadrut qəsəbəsində dalğalanmasını 
izləyəndə hiss etdiyim xoşbəxtlik 
hisslərini sözlə ifadə edə bilmərəm. 
Bilirəm ki, bütün Azərbaycan 
xalqı, bütün qarabağlılar da həmin 
dəqiqələrdə mənim kimi xoşbəxt 
idilər. Sizinlə, əsgərlərimizlə, birlik 
göstərən xalqımla fəxr edir, qürur 
hissi keçirirəm. Hamımızın daxilində 
Sizin dediklərinizin həyata keçəcəyi 
ilə bağlı əminlik, rahatlıq var. İnanı-
ram, çox inanıram ki, hər şey gözəl 
olacaq”.

Qusar sakini Yüzbəy Abuyev: 
“Hörmətli cənab Prezident, biz qusar-
lılar Sizin siyasətinizə, Ordumuzun 
gücünə, zəfər çalacağımıza inanırıq. 
Bu haqq yolunda bir addım belə geri 
çəkilməyəcəyik. Qüdrətli Ordumuzun 
cəbhədəki uğurları tarixi torpaqları-
mızın işğalçılardan təmizlənəcəyinə 
və məcburi köçkünlərin öz doğma 
yurdlarına qayıdacağına böyük 
əminlik yaradır. Əminik ki, xalqımız 
Sizin ətrafınızda həmişə olduğu kimi, 
sıx birləşərək mənfur düşmənlərimizə 
layiq olduğu yeri göstərəcəkdir. 
Cənab Ali Baş Komandan, cəbhə 
bölgəsindən gələn ürəkaçan, şad 
xəbərlərə görə Sizə minnətdarlığımızı 
bildiririk. Bu yolda Sizə və rəşadətli 
Ordumuza güc-qüvvət, yeni böyük 
uğurlar arzulayırıq. Zəfər bizimlədir, 
Qarabağ Azərbaycandır!”. 

Şəki sakini Baba Səmədov 
dövlətimizin başçısına yazır: 
“Möhtərəm cənab Ali Baş Koman-
dan, qısa zaman kəsiyində mənfur 
düşmən üzərində qazanılan uğurlar 
münasibətilə Sizi səmimi qəlbdən 
təbrik edirəm. Allah qoysa, tezliklə 
bütün Qarabağın azad ediləcəyinə, 
şanlı Ordumuzun zəfər çalacağına 
əminik. Ən böyük arzumuz odur ki, 
üçrəngli bayrağımız Xankəndidə, 
Şuşada dalğalansın. Bu çətin və 
şərəfli işdə Sizə uğurlar diləyirəm. 
Qəti əmin ola bilərsiniz ki, xalq Sizin 
ətrafınızda çox sıx birləşib. Qara-
bağ Azərbaycanın ayrılmaz tərkib 
hissəsidir, bizim əzəli torpağımızdır. 
Qarabağ Azərbaycandır!”.

İmişli sakini Almaz Abışov: 
“Cənab Ali Baş Komandan, işğal 
altında olan torpaqlarımızın bu 
günlərdə Sizin vahid komandanlı-
ğınız altında erməni terrorçulardan 
azad olunması xəbəri məni çox 
sevindirdi. Ona görə ki, 1991-ci ilin 
noyabr ayında Qarabağ uğrunda 
gedən qanlı döyüşlərdə mən dörd 
həmkarımla birgə həmin ərazidə 
vuruşmuşuq. Döyüşçü dostlarımdan 
biri Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı 
İmamverdi Əliyev idi. Ovaxtkı 

rəhbərliyin siyasi səriştəsizliyinin acı 
nəticəsi olaraq, bir çox torpaqlarımızı 
itirdik. Cəbrayıl rayonu və Hadrut 
qəsəbəsinin bu günlərdə işğaldan 
azad edilərək, həmin ərazilərdə 
Azərbaycan bayrağının dalğalanması 
xəbəri məni sevinc göz yaşlarına qərq 
etdi. Çünki mən özüm də o ərazidə 
yaralanmışam. Bu gün təkcə mənim 
silahdaşlarım fərəhlənmir, eyni za-
manda, həmin ərazilərdə şəhid olanla-
rın ruhları şad olur. Cənab Prezident, 
bütün bunları bizə yaşatdığınıza görə 
Sizə və qüdrətli Ordumuza öz adım-
dan və İmişli rayon polis şöbəsinin 
əməkdaşları və veteranları adından 
sonsuz minnətdarlığımızı bildiririk. 
Biz həmişə Sizinlə bir yerdəyik. Allah 
Sizə yar olsun!”. 

Bakı şəhər sakini Tağı 
Məmmədov: “Cənab Ali Baş Koman-
dan, Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan 
xalqının öz ata-baba torpaqlarını 
erməni qəsbkarlardan azad etmək uğ-
runda apardığı mübarizə bizim üçün 
də bir çağırışdır. Məhkumluq həyatı 
yaşadığımdan mən bu mübarizədə iş-
tirak edə bilmirəm. Ancaq hər zaman 
buna hazıram. Mənim hərbi təhsilim 
var. Bir çox silahdan istifadə etməyi 
mükəmməl bacarıram.

Cənab Prezident, razılıq olduğu 
təqdirdə, mən də bu yurdun bir oğlu 
kimi cəbhə bölgəsinə yollanmağa 
hazıram. Yetər ki, əmr edəsiniz”. 

Paytaxt sakini Nicad Niyazi: 
“Hörmətli cənab Prezident, möhtərəm 
Ali Baş Komandan, bizə verdiyiniz 
qələbə müjdəli xəbərlərə görə Sizə 
təşəkkür edirəm. Hər zaman Sizi 
dəstəkləmişəm və dəstəkləyəcəyəm. 
Siz dünya siyasətçiləri arasında öz 
sözünü deyən qüdrətli, qətiyyətli, 
güclü bir lidersiniz. Sizin erməni 
cəlladlarına verdiyiniz tutarlı dərs 
ömür boyu onların yaddaşlarından 
silinməyəcək. Bütün xalq olaraq, 
Azərbaycan vətəndaşı olaraq Sizin 
atdığınız hər bir addımı dəstəkləyirik, 
Sizə güvənirik, hər zaman da 
güvənəcəyik. İnanırıq ki, işğal olun-
muş bütün torpaqlarımızdan sonun-
cu düşmən cəlladları çıxana qədər 
mübarizəni davam etdirəcəksiniz. Si-
zin xalqa etdiyiniz müraciətlərinizdə 
dediyiniz hər bir söz bizim üçün bir 
sevincdir, ruh yüksəkliyidir, qələbə 
hissidir. Allah Sizi qorusun”.

Bakı sakini Uğur Şıxəlizadə: 
“Hörmətli cənab Ali Baş Komandan, 
mən Bakı şəhərində yaşayan bir 
məktəbli olaraq Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələrinin 30 ilə yaxın düşmən 
tapdağı altında olan qiymətli torpaq-
larımızın düşməndən azad edilməsi 
istiqamətində apardığı uğurlu 
əməliyyatlardan qürur duyuram. 
İnanırıq ki, yaxın vaxtlarda xilas-
kar Azərbaycan əsgərinin gücü və 
döyüş bacarığı sayəsində daha xoş 
xəbərlərin şahidi olacağıq. Bu bir 

neçə gündə gedən uğurlu əməliyyatlar 
mənə gələcəyin bir əsgəri kimi böyük 
qurur hissi yaşadır. Allah Sizə və 
ordumuza cansağlığı versin. Biz Sizə 
və güclü Ordumuza çox güvənirik. 
Biz birlikdə güclüyük! Qarabağ 
Azərbaycandır!”. 

Sabirabad sakini Araz Buda-
qov: “Əziz və hörmətli Prezident, 
mən bu məktubu Sizə böyük se-
vinc və qürur hissi ilə yazıram. Ulu 
öndərimiz Heydər Əliyevin layiqli 
davamçısı olaraq, bu gün Siz də xalqı 
sevir, onun inkişafı, dünya xalqları 
içərisində layiqli yer tutması üçün 
əlinizdən gələni edirsiniz. Siz xalq 
üçün işləyirsiniz. Xalqın xoşbəxtliyi 
üçün nə lazımdırsa, edirsiniz, 
qaçqın, köçkün və şəhid ailələrinə 
hər cür kömək edirsiniz. Ölkəmizdə 
baş verən bədbəxt hadisələr, təbii 
fəlakətlər zamanı Siz həmişə xal-
qın yanında olursunuz. Bu, hər bir 
vətəndaşı sevindirir, qəlbini qürur 
hissi ilə doldurur. Bu, xalqa olan 
böyük məhəbbətdir. Hörmətli və əziz 
Prezident, sentyabrın 27-də erməni 
işğalçıları növbəti dəfə təxribata əl 
ataraq Azərbaycana hücum etdilər. 
Sizin rəhbərliyinizlə ordumuz böyük 
qəhrəmanlıq göstərərək düşmənə la-
yiqli cavab verdi. Torpaqlarımız azad 
edilir. Siz "Qarabağ Azərbaycandır!" 

deyəndə adamın sevincdən gözləri 
yaşarır. Sizin bütün çıxışlarınız insan-
ların qəlbində sevinc, fərəh və qürur 
hissi yaradır. Allah Sizi qorusun. Əziz 
və hörmətli Prezident, Siz xarici tele-
viziya telekanallarına müsahibələr ve-
rirsiniz. Hamısında da Vətən sevgisi, 
xalq məhəbbəti vardır. Ordumuz işğal 
olunmuş torpaqlarımızı geri aldıqca, 
irəli getdikcə, insanlar sevinir, sanki 
uçmağa qanadları çatmır. Qoy, Allah 
Sizi Azərbaycana çox görməsin. 
Ömrünüz uzun olsun. Allah Sizi və 
Azərbaycanı qorusun. Torpaqlarımız 
tam azad olsun və hər bir guşəsində 
Azərbaycan bayrağı dalğalansın. 
Cənab Prezident, ürəyimdə bir arzu 
və istək var. Siz cəbhədə baş verən 
hadisələr barədə məlumat verəndə 
Sizi qucaqlayıb bağrıma basmaq 
istəyirəm. Elə istəyirəm ki, müharibə 
tezliklə qurtarsın, qələbə çalınsın. 
Yaşasın Azərbaycan xalqı və onun 
Prezidenti İlham Əliyev! Yaşasın 
qəhrəman Azərbaycan Ordusu! Qoy 
ədalət həmişə zəfər çalsın!”.  

Yardımlı rayonundan Raqil 
Baloğlanov: “Hörmətli cənab Ali 
Baş Komandan, son həftələr Ordu-
muzun göstərdiyi igidlik Sizin uğurlu 
addımlarınızın bariz nümunəsidir. 
Sizin məqsədyönlü siyasətiniz bir 
daha göstərdi ki, Azərbaycan hər şeyə 

qadirdir. Bu gün Azərbaycan Ordusu 
torpaqlarımız uğrunda qəhrəmanlıqla 
vuruşur. Əsgərlərimiz canından 
keçər, amma bir qarış torpağı geri 
verməz. Mən azərbaycanlı və Sizin 
rəhbərlik etdiyiniz ölkənin vətəndaşı 
olduğum üçün qürur duyuram. 
Yaşasın Azərbaycan! Qarabağ 
Azərbaycandır!”. 

Bakı şəhər sakini Abdullah 
Nəzərli: “Möhtərəm Prezident, cənab 
Ali Baş Komandan, Sizin uğurlu 
siyasətiniz sayəsində biz bu gün Qara-
bağda uğur əldə edirik. Biz 30 il səbir 
etdik. Amma bu illər ərzində işimizdə 
səbirlə yanaşı, qəti əminlik də var idi. 
Əmin idik ki, rəhbərliyinizlə doğma 
Qarabağı erməni işğalından azad 
edəcəyik. O günlər yetişdi. 30 ildən 
sonra müqəddəs borcumuzu yerinə 
yetirməyə başladıq. İnşallah, bu ya-
xınlarda bütün Azərbaycan, həmçinin 
dünya “Qarabağ torpaqları tamamilə 
erməni işğalından azad olundu” 
xəbərini eşidəcək. Allah Sizi qorusun. 
İnşallah, Azərbaycan bayrağı Şuşada 
dalğalanacaq. 30 il sonra Ağdamda, 
Şuşada, Qarabağımızın hər yerində 
məscidlərimizdə namaz qılınacaq, 
azan oxunacaq. Amin. Biz məktəblilər 
tarixə yazılacaq bu hadisələri canlı 
izlədiyimizə, təkcə kitablardan oxu-
madığımıza görə xoşbəxtik”.

Prezidentə yazırlar: Sizin xalqa müraciətləriniz və 
işğaldan azad olunan yaşayış məntəqələrinin adlarını 
açıqlamağınız bizim üçün ən sevimli anlara çevrilir

Azərbaycan Ordusunun cəbhədə ard-arda 
qazandığı qələbələr bütün vətəndaşlarımızın, eləcə 
də xaricdə yaşayan soydaşlarımızın böyük sevincinə 
səbəb olur. Onlar bu sevinc hisslərini yaşadıqlarına 
görə dövlətimizin başçısı, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevə çoxsaylı təşəkkür məktubları yazırlar. 
AZƏRTAC Prezidentin saytına istinadla həmin 
məktubların daha bir neçəsini təqdim edir. 

“Los Angeles Times” qəzetində Ermənistanın 
təcavüzkar siyasətinə dair məqalə dərc olunub

 � Azərbaycanın Los-Ancelesdəki baş 
konsulu Nəsimi Ağayevin Ermənistanın işğalçılıq 
siyasəti haqqında yazdığı məqalə oktyabrın 
14-də ABŞ-ın nüfuzlu “Los Angeles Times” 
qəzetində dərc edilib.

Məqalədə baş konsul 
Dağlıq Qarabağın mübahisəli 
ərazi olmadığını, Azərbaycanın 
tərkib hissəsi olduğunu və 
bunun beynəlxalq ictimaiyyət 
tərəfindən də qəbul edildiyini 
diqqətə çatdırır. N.Ağayev 
Ermənistanın Azərbaycana qarşı 
işğalçılıq siyasətindən bəhs 
edərək, ölkəmizin ərazisinin 
20 faizini təşkil edən Dağlıq 

Qarabağ və ətraf yeddi rayonun 
Ermənistan tərəfindən qanunsuz 
şəkildə işğal edildiyini və 800 
min dinc azərbaycanlının öz 
doğma yurdlarından didərgin 
salındığını bildirir.

Baş konsul Ermənistanın 
bu işğalını pisləyən BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının məlum 
qətnamələrinə, eləcə də 30 ilə 
yaxındır davam edən və heç bir 

nəticə verməyən danışıqlara 
baxmayaraq, Ermənistanın 
Azərbaycan torpaqlarının 
bu qanunsuz işğalını davam 
etdirdiyini qeyd edir.

N.Ağayev 27 sent-
yabr tarixindən etibarən 
Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin azərbaycanlı 
mülki əhalini hədəf aldığını 
və nəticədə indiyədək 3 uşaq 
da daxil olmaqla 41 dinc 
sakinin həlak olduğunu və 
Azərbaycanın buna cavab 
olaraq özünü müdafiə etdiyi-
ni vurğulayır.

Münaqişənin həlli 
haqqında danışan baş 
konsul sülhün əldə olun-
ması üçün Ermənistan 
qoşunlarının işğal edilmiş 

bütün ərazilərimizdən çıxarıl-
malı və azərbaycanlı məcburi 
köçkünlərin öz doğma evlərinə 
qayıtmalı olduğunu bildirir. O, 
bundan sonra Dağlıq Qarabağın 
azərbaycanlı və erməni icma-
larının birlikdə sülh və əmin-
amanlıq içərisində yaşayacaq-
larını qeyd edir. N.Ağayev bu 
münaqişənin nə etnik, nə də 
dini münaqişə olmadığını, uzun 
əsrlərboyu azərbaycanlıların 
və ermənilərin Dağlıq Qara-
bağda və Azərbaycanın digər 
bölgələrində sülh içərisində 
birgə yaşadıqlarını diqqətə 
çatdırır.

Baş konsul vurğulayır ki, 
ABŞ və digər böyük dövlətlər 
beynəlxalq hüququn aliliyini 
təmin edərək, iki ölkə arasında 
sülhün bərqərar olması üçün 
Azərbaycanın işğal edilmiş 
ərazilərindən qoşunlarının çı-
xarılması ilə bağlı Ermənistana 
təzyiq göstərməlidir. 

Qeyd edək ki, Qara-
bağ həqiqətlərinin Amerika 
ictimaiyyətinə çatdırılması 
üçün Azərbaycanın Los-
Ancelesdəki Baş Konsulluğu 
məqsədyönlü fəaliyyətini 
davam etdirir. Bu səpkidə 
sentyabrın 27-dən bəri baş 
konsul N.Ağayev ABŞ-ın 
müxtəlif qəzetlərinə və bir sıra 
nüfuzlu televiziya kanalları-
na, o cümlədən ABC, CBS, 
NBC, FOX, KTLA, TELE-
MUNDO, CURRENT TIME 
kanallarına və NPR/KCRW 
radiosuna 20-dən çox müsahibə 
verərək, Ermənistanın işğalçılıq 
siyasətini ifşa edib. Baş konsu-
lun fikirlərinin işıqlandırılma-
sından qəzəblənən yerli erməni 
lobbisi sözügedən mətbu 
orqanlara təzyiqlər göstərib, 
hətta buna görə “Los Angeles 
Times” qəzetinin binası və 
CBS telekanalı qarşısında etiraz 
aksiyaları keçiriblər.   

AZƏRTAC-ın Vaşinqton 
bürosu

Xocavənd sakinləri qələbə sevincini yaşayırlar

 � İyirmi səkkiz ildir ki, yurd həsrəti ilə yaşayan xocavəndlilərin 
ən böyük arzusu doğma yurdlarına qayıtmaqdır. Onlar 28 ildir ki, doğma 
torpaqlarına qayıdacaqları günü səbirsizliklə gözləyirlər.

AZƏRTAC-ın bölgəyə ezam olunmuş 
müxbiri xəbər verir ki, sentyabrın 27-dən 
başlayaraq, erməni silahlı birləşmələrinin 
təxribat əməllərinə Azərbaycan Ordusu-
nun tutarlı cavab verməsi, düşmənin canlı 
qüvvəsi və hərbi texnikalarının darmadağın 
edilməsi, strateji əhəmiyyətə malik bir neçə 
yüksəklik və yaşayış məntəqələrinin işğal-
dan azad olunması xalqımızda, o cümlədən 
Xocavənd sakinlərində böyük ruh yüksəkliyi 
yaradıb. Bütün xalqımız kimi, xocavəndlilər 
də hazırda işğal altında olan torpaqlarımızın 
azad ediləcəyi günün yaxında olduğuna 
inanırlar.

Azərbaycan Ordusunun ard-arda 
düşmənə zərbələr endirdiyi bu günlərdə 
xocavəndlilər işğaldan azad edilmiş torpaq-
larımızın qələbə sevincini yaşayırlar. 

Beyləqanda salınan Xocavənd 

qəsəbəsinin sakinləri oktyabrın 15-də 
Qələbə yürüşü ediblər. 

Rəşadətli Azərbaycan Ordusu tərəfindən 
dünən Xocavənd rayonunun Bulutan, 
Məlikcanlı, Kəmərtük, Təkə, Tağaser 
kəndləri işğaldan azad edilib. Bu xəbəri 
eşidən xocavəndlilər qəsəbə ərazisində bay-
ram edir, qələbə sevincini yaşayırlar. 

Bu sevinc hisslərini AZƏRTAC-la 
bölüşən Tahirə Rüstəmova ilk dəfədir ki, 
belə qürur dolu anlar yaşadığını deyib: “Or-
dumuz, Ali Baş Komandanımız var olsun. 
İnşallah, onların sayəsində bütün torpaqları-
mız azad olacaq və bu sevincli günləri hələ 
çox yaşayacağıq”.

Gültəkin Ağayeva da Xocavənd sakini-
dir. “Bu sevincimizi sözlə ifadə etmək çox 
çətindir. Hər gün torpaqlarımızın bir hissəsi 
düşmən tapdağından xilas edilir. Bu 30 ilin 

həsrəti artıq sevinclə əvəzlənir”, – deyə o, 
bildirib.

Qələbə sevincini yaşayanlardan biri də 
Aslan Quliyevdir. O da hisslərini bölüşərək 
deyib: “Bu günlərdə hər bir azərbaycanlı se-
vinir. Biz xocavəndlilər də böyük sevinc his-
si yaşayırıq. Bu qələbə xəbərləri üçün başda 
Ali Baş Komandan İlham Əliyev olmaqla, 
ordumuza təşəkkür edirik. Biz əminik ki, 
uğurlu əməliyyatların davamı çox olacaq və 
bayrağımız işğal edilən bütün torpaqlarda 
dalğalanacaq”.

Qeyd edək ki, düşmənin yurd-
yuvasından didərgin saldığı xocavəndlilər 
respublikanın 36 şəhər və rayonunda 
məskunlaşıblar. Xocavəndli məcburi 
köçkünlər, əsasən, Beyləqan rayo-
nu ərazisində salınan Xocavənd, Yeni 
Xocavənd, Yeni Tuğ, Qaradağlı, 320 ailəlik 
qəsəbələrdə, Ağcabədi rayonu ərazisindəki 
massivdə yaşayırlar. Rayonun bütün icra 
strukturları Beyləqan rayonu ərazisindəki 
500 ailəlik Xocavənd qəsəbəsində fəaliyyət 
göstərir.


